
REPUBLIQUE DU CAMEROUN PAIX - TRAVAIL - PATRIE 

DECRET N° DU 

Portant promotion à titre exceptionnel dans l 'Ordre de la Valeur. 

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE, 

VU la Constitution ; 

VU la Loi n° 2019/007 du 25 avril 2019 portant Régime des Ordres Nationaux; 

D E C R E TE: 

Article 1er : Son Excellence BOUMEDIENE MAHI, Ambassadeur d'Algérie au 
Cameroun, arrivé en fin de séjour, est à compter du 13 mars 2023, promu au Grade 
de Commandeur de l'Ordre de la Valeur, à titre exceptionne l. 

Article 2 : Le Grand Chancelier des Ordres Nationaux est chargé de l'exécution du 
prése nt décret qui sera enregistré, puis publié au Journal Officiel en français et en 
anglais. 

/
,--,.

J=>RÊSÏÔ t:  N C E D E�. -- -=----, 
1 P R E S I D HJ �u..,..-E-� j 
1 �fRVICE �

E 

1 l lEG · .. IRE 

. C 
· iJFAIRS CAR RV ICE 1 ��_._- . ! I F I E E  c o r  M E  

� _:.....,..:__l t::. 0  T R U E  y 

Yaoundé, le 1 8 N Û V 2024 www.pr
c.c

m




